
 

    VILNIAUS  RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA 

JUODŠILIŲ SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖS 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

 
 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 
                                                                          Parengė: 

                           Direktorė Renata Adamovič 

                   
 

 

 
 
 
 
 
 
 

VALČIŪNAI 
 



                                             PRITARTA: 

                                                                                   Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

             2022 m. kovo 25 d.  sprendimu Nr. T3-79 

 

 

 

JUODŠILIŲ  SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖS SOCIALINIŲ  PASLAUGŲ CENTRO 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

                                                                        

I. ĮSTAIGOS PRISTATYMAS 

 

Vilniaus rajono savivaldybės (toliau – savivaldybė) tarybos sprendimu nuo 2007-06-21 

įsteigta biudžetinė įstaiga – Juodšilių seniūnijos bendruomenės  socialinių paslaugų centras 

(toliau – centras), turintis juridinio asmens statusą. Centras savo veiklą vykdo pagal naujai 2021 

m. lapkričio 26 d. Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T3-308 patvirtintus 

biudžetinės įstaigos Centro nuostatus.  

Centro adresas – Draugystės g. 2, Valčiūnų k. Vilniaus r.  

Įstaiga veikia vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymais 

patvirtintu  Socialinių  paslaugų katalogu bei Reikalavimais nestacionarioms bei stacionarioms 

socialinių paslaugų įstaigoms, steigėjo sprendimais, Savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymais bei nuostatais. Įstaiga yra juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį savarankiškumą, 

sąskaitą banke, taip pat antspaudą su savo pavadinimu.  

Įstaigos  ūkinės veiklos metai yra kalendoriniai metai. Įstaigos pagrindinis veiklos 

pobūdis- ilgalaikis ir trumpalaikis socialinių paslaugų teikimas ir socialinis darbas. Tai socialinių 

paslaugų įstaiga, teikianti pagalbą įvairioms socialinėms gyventojų grupėms: vienišiems, 

pagyvenusiems ir neįgaliems žmonėms, šeimoms, kuriuose vaikus augina vienas iš tėvų, 

našliams. Įstaiga turi paramos gavėjo statusą. 

       2. Centras yra nestacionari socialinių paslaugų įstaiga,  kuriame veikia 4 padaliniai, iš kurių 

Dienos socialinės globos asmens namuose padalinys įsteigtas 2021 m. lapkričio 26 d. Šiuo metu 

veikia tokie padaliniai: 

2.1. Dienos užimtumo padalinys, teikiantis bendrąsias socialines paslaugas asmenims 

(šeimoms) dienos metu. 

2.2. Savarankiško gyvenimo namai ,,Po vienu stogu“  socialinę priežiūrą  teikiantis 

padalinys, kuriame gyvenantiems asmenims sudaromos sąlygos savarankiškai tvarkytis savo 

asmeninį gyvenimą (patys tvarkosi savo buitį, iš dalies padedant socialiniam darbuotojui). 

2.3 Dienos socialinės globos asmens namuose padalinys. 

2.4 Jaunimo laisvalaikio ir sporto padalinys, organizuojantis kūrybinį ir sportinį jaunimo 

užimtumą. 

 

                              



I. DIENOS UŽIMTUMO PADALINIO VEIKLA 

 

 Juodšilių  seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centras teikia  pagalbą įvairioms 

socialinėms gyventojų grupėms: vienišiems pagyvenusiems, neįgaliesiems žmonėms, šeimoms, 

kuriose vaikus augina vienas iš tėvų, našliams iš Juodšilių, Marijampolės, Rudaminos ir Pagirių 

seniūnijų.   Centro tikslas spręsti gyventojų socialines problemas, atkurti, sustiprinti ir ugdyti 

kasdieninio gyvenimo įgūdžius socialinėms gyventojų grupėms ir padėti nugalėti senatvės ar 

netekties sukeltus padarinius. Centro uždavinys tenkinti bendruomenės socialinius, 

psichologinius, kultūrinius poreikius, suteikti pagalbą atskiriems gyventojams, skatinti ir atstatyti 

jų sugebėjimus funkcionuoti visuomenėje.     

  2021 metais centras suteikė paslaugas įvairioms gyventojų grupėms:  suaugusiems 

asmenims su negalia, senyvo amžiaus klientams, moksleiviams ir kitiems gyventojams, 

norintiems gauti socialines  paslaugas.  Per metus socialinių paslaugų centre apsilankė apie  6 

189 žmonių. Dėl sudėtingos situacijos šalyje COVID-19 pandemijos ir paskelbto griežto 

karantino, šiemet apsilankiusiųjų centre skaičius sumažėjo. Visi mūsų paslaugų gavėjai priklauso 

rizikos grupei ir lankymasis centre ne visada buvo saugus, galėjo sukelti pavojų klientų sveikatai. 

Dėl šios priežasties klientai jautė nerimą, kartais kai kurie ir paniką, todėl užimtumo specialistai 

organizavo darbą nuotoliniu būdu (pokalbiai telefonu ir pan.), buvo organizuojama pagalba 

apsiperkant ar nuvežant pas gydytojus. Pagal galimybes ir  atsižvelgiant į klientų poreikius, 

socialiniai darbuotojai dirbo mažomis grupėmis ir individualiai. Laikantis maksimalaus saugumo 

reikalavimų buvo organizuojami kultūriniai ir sportiniai renginiai, kuriuose dalyvavo leistinas 

skaičius centro lankytojų. Renginių metu siekiama, kad žmonės pajustų kuo daugiau 

pasitenkinimo, įsijungtų į renginių ruošimą, aktyviai juose dalyvautų. Švenčiamos proginės bei 

asmeninės šventės. 

Centre yra suburtos 2 grupės: neįgaliųjų asmenų užimtumo grupė, kurioje socialinės 

paslaugos buvo teikiamos 48 asmenims. Teikiant socialines paslaugas neįgaliesiems yra 

įvertinamas kiekvieno asmens negalios ir sąmoningumo lygis, todėl grupės neišskiriamos pagal 

paslaugos rūšį, priešingai, stengiamasi grupes sudaryti taip, kad jose būtų ir dienos socialinės 

globos, ir socialinės priežiūros paslaugas gaunantys klientai, taip skatinamas jų tarpusavio 

bendravimas, savitarpio supratimas, pagalba silpnesniam; pagyvenusių asmenų (Senjorų grupė) - 

ją lankė 78 asmenys. Du kartus per savaitę senjorai yra skatinami dalyvauti grupinio socialinio 

darbo užsiėmimuose: 2 kartai per savaitę yra skiriami jų sveikatinimui (vedamos mankštos, 

paskaitos ir pokalbiai sveikatos stiprinimo klausimais; užsiimti mėgstama veikla (dainavimas, 

rankdarbiai). 

 Su lankančiais Centrą klientais dirbo užimtumo specialistai, socialiniai darbuotojai, 

socialinio darbuotojo padėjėjai. Šių specialistų komanda padeda spręsti su fizine ir psichine 

negalia bei įvairiais socialiniais sunkumais susijusias problemas, skatina socialinį asmens 

aktyvumą ir saviraišką, mažina socialinę atskirtį, organizuoja laisvalaikio užimtumo, sveikatos 

palaikymo bei stiprinimo veiklą, siekiant ugdyti socialinius, kasdieninius gyvenimo, ugdymo, 

asmens higienos palaikymo, darbinės, sportinės veiklos įgūdžius. 

Ištisus metus organizuojamas teatrų, muziejų lankymas, įvairios ekskursijos, išvykos į 

gamtą, į mišką. Siekdami sužadinti klientų teigiamas emocijas, jie mokami gaminti meninius 

dirbinius, komponuoti puokštes, organizuoti parodas, įvairiomis švenčių progomis puošti ir 

dekoruoti patalpas, ruošti šventinį stalą, gaminti nesudėtingus patiekalus. Pagal savo 

sugebėjimus lankytojai buvo mokomi šokti, supažindinami su vaidybos elementais ir sėkmingai 

vaidino vaidinimuose, nuolat skatinami tęsti kompiuterinių įgūdžių mokymus.  



Centre veikia senjorų liaudies dainų ansambliai „Złota jesień“, ,,Nostalgija“. Yra nemažai 

renginių, kurie jau tapo gražia tradicija mūsų centre. Tai Senelių ir močiučių diena, Užgavėnės, 

Gegužinės, Pagyvenusių žmonių diena, Šiaurietiško ėjimo pamokos, Kūčių vakarienė 

vienišiems, pagyvenusiems ir neįgaliems. Ištisus metus buvo organizuojamos parodos,  kuriose 

buvo pristatyti mūsų lankytojų ir gyventojų rankdarbiai.  

Apie visus renginius buvo yra rašoma vietinės žiniasklaidos priemonėse, taip pat mūsų 

facebook paskyroje, kurioje aprašyti renginiai ir įvykiai vykstantys centre bei patalpinta begale 

nuotraukų bei centro internetinėje svetainėje www.juodsiliuspc.lt .  
https://www.facebook.com/valciunusocialiniupaslaugu.centras?ref=ts&fref=ts 

 

1 lentelė. Bendrųjų paslaugų gavėjai ir paslaugų skaičius 

Paslaugų 

gavėjo 

socialinė 

padėtis 

Bendras 

paslaugų 

gavėjų 

skaičius 

Bendrųjų socialinių paslaugų rūšys 

Skalbimas Asmens 

higienos 

Transporto Maitinimo 

organizavi

mas 

„Maisto 

banko“ 

produktų 

dalijimas 

Sociokultū

rinės  

Informa

vimo ir 

konsulta

vimo 

Neįgalieji 

asmenys 

48 4 6 5 3 14 48 Nuolat, 

pagal 

poreikį 

Pensijinio 

amžiaus 

asmenys 

76 5 4 10 2 9 78 Nuolat, 

pagal 

poreikį 

Vaikai ir 

daugiavai

kės 

šeimos 

82    - 22 299 Nuolat, 

pagal 

poreikį 

Viso 

asmenų: 

206 9 10 15 5 45 425  

Iš viso 

paslaugų 

skaičius: 

 432 480 608 5400 2082 17  

 

 

76

48

82

Paslaugų gavėjų pasisikirstymas pagal 
socialinę padetį

Senyvo amžiaus asmenys

Asmenys su negalia

Vaikai ir daugiavaikės
šeimos

https://www.facebook.com/valciunusocialiniupaslaugu.centras?ref=ts&fref=ts


Senjorų ir neįgaliųjų užimtumo organizavimas 

Data  Renginys  Dalyvių 

skaičius 

01-13 Sausio 13-osios minėjimas 15 dalyvių 

01-25 Senelių šventė. 29 dalyviai 

02-18 Vasario 16-oji Lietuvos valstybės atkūrimo diena 16 dalyvių 

03-03 Užgavėnės . 34 dalyvis 

03-

8,15,22,29 

Integruoti užsiėmimai kartu su sielovadininku Gavėnios 

metu. 

12 dalyviai 

04-07 Velykų šventė. 13 dalyviai 

05-

03,10,17,24 

Integruotos veiklos kartu su sielovadininku Šv. Marijos 

garbei (maldos, giesmės, ir t.t). 

15 dalyviai 

Birželis  Senjorų išvyka į Pakruojo dvarą 28 dalyviai 

06-23 Joninės. 26 dalyviai 

08-16 Žolinės (popietė gamtoje). 15 dalyvių 

Rugpjūtis  Senjorų išvyka į Panevėžio rajoną 20 dalyvių 

Rugsėjis  Senjorų išvyka į Šakių kraštą 19 dalyvių 

10-04 Renginys, skirtas Tarptautinei senrojų  dienia paminėti. 18 dalyviai 

Spalis  Senjorų išvyka į Birštoną 19 dalyvių 

12-6,13,20 Integruotos veiklos kartu su sielovadininku Advento metu 

(Rarotų mišios, giesmes, maldos). 

12 dalyvių 

12-03 Renginys, skirtas Tarptautinei neįgaliųjų dienai paminėti 24 dalyviai 

12-27 Kūčios  15 dalyviai 

12-31 Naujųjų metų vakaronė 15 dalyviai 

 

II.   SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMŲ 

„PO VIENU STOGU“ 

PADALINIO VEIKLA 

 

2021 m. savarankiško gyvenimo namuose „Po vienu stogu“ gyventojų skaičius nuolat 

kito, per metus buvo apgyvendinti 15 gyventojų , metų pabaigoje liko 13 gyventojų: 9 moterys ir 

4 vyrai. 

Visi savarankiško gyvenimo namų gyventojai suskirstyti į 2 grupes. Pirma grupė – 

savarankiški gyventojai, antra grupė – nepilnai savarankiški. 

2021 m. gruodžio 16 d. buvo akredituota socialinė paslauga (apgyvendinimas 

savarankiško gyvenimo namuose, SPIS kodas 330) nuo 2022-01-01 iki 2025-01-01. Socialinės 

priežiūros paslaugas teikia 1 socialinis darbuotojas ir 3 socialinio darbuotojo padėjėjai, kurie 

sprendžia su klientais susijusius klausimus. Socialiniai darbuotojai kiekvieną dieną veda 

užsiėmimus, kurių metu gyventojai ugdosi, higienos, darbinius, meninius ir socialinius įgūdžius. 

Kiekvienais metais parengiamos užimtumo veiklos ir socialinių įgūdžių ugdymo 

programos. Pastarųjų programų vykdymas aptartas su gyventojais. Kasdieninėje veikloje 

socialiniai darbuotojai problemas sprendžia individualiai ir grupinio darbo principu. 

Dirbant su gyventojais naudojama grupinio ir individualaus darbo metodika, ieškoma 

priimtinų būdų ir formų ( žodinės, vaizdinės, praktinės ir t.t.) 



Socialinis darbuotojas įvertina kliento socialinę situaciją, surenka ir kaupia informaciją apie 

klientą, bendradarbiauja ir koordinuoja savo veiklą su kitomis institucijomis, koordinuoja 

santykius su kliento šeima, padeda spręsti iškilusius konfliktus. Gyventojams parengtos ir 

vykdomos programos: 

1. Meno terapija; 

2. Rankdarbių veikla; 

3. Maisto gaminimas; 

4. Darbo terapija; 

5. Kompiuterinių gudžių lavinimas; 

6. Sporto užsiėmimai; 

7. Muzikos terapija 

Pagal poreikį, gyventojai užregistruojami pas šeimos gydytojus ir kitus specialistus, 

nuvežami. Suteikiama pagalba perkant vaistus vaistinėse. Vykdoma vaistų išdavimo kontrolė. 

Savarankiško gyvenimo namuose švenčiamos visų gyventojų gimtadieniai, metinės 

šventės. Organizuojamos Užgavėnės, sportinės varžybos. Suteikiamos galimybės atvažiuoti 

specialistams skaityti  įvairias paskaitas, kurios yra aktualios mūsų gyventojams ir jie mielai 

dalyvauja. 

 

 

Gyventojų pasiskirstymas pagal amžiaus grupes 

Amžius, m.  Iki 30 30-49 50-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85 ir vyr. 

Gyventojų 

skaičius 

1 1 3 - 1 1 2 5 1 

 

2

4

9

Gyventojų pasiskirstymas pagal amžių

30-50

50-69

70-85



 
 

 

 

III. INTEGRALIOS PAGALBOS Į NAMUS PADALINIO VEIKLA 

 

Projektas “Integrali pagalba į namus Vilniaus rajone” vykdomas nuo 2016-10-05 Juodšilių 

seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centrui pasirašius finansavimo sutartį su Europos 

Socialinio fondo agentūra. 2019 metų rugpjūčio mėnesį esant piniginių lėšų sutaupymui sutartis 

buvo pratęsta iki 2020 m. rugsėjo 30 d. Šiemet projektas buvo pratęstas iki 2022-01-31.  

Pratęsus integralios pagalbos teikimo sutartį, integralios pagalbos gavėjų skaičius buvo 9 

(fizinis rodiklis). 

Atsižvelgiant į sutaupytas lėšas ir integralios pagalbos poreikį projektas buvo pratęstas pagal 

laikotarpiui per kurį bus faktiškai įsisavintos likusios piniginės lėšos ir nustatytas 86 gavėjų 

fizinis rodiklis.  

Per visą projekto vykdymo laikotarpį iki 2021 metų gruodžio, integralios pagalbos paslaugų 

suteikta 105 asmenims.  

2021 metais projekto veikla buvo vykdoma 15 Vilniaus rajono seniūnijų, integralios 

pagalbos paslaugos nebuvo teikiamos Medininkų, Rukainių, Sužionių, Buivydžių, Paberžės, 

Dūkštų ir Sudervės seniūnijose.  

4

9

Gyventojų pasiskirstymas pagal lytį

Vyrai

Moterys

Seniūnija 2017 2018 2019 2020 2021 Laukia 

Maišiagalos 4  1 2 3 1 

Marijampolio 3  3 1   

Rudamina 3 3 1 2 1 1 

Mickūnų 2   1 1  

Pagiriai 2 4 4 1  1 

Nemėžio  3 4 1 3 4 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 metais dienos socialinė globa ir slauga namuose buvo organizuojama teritoriniu 

principu. Esant laisviems darbuotojams paslaugos buvo pradedamos teikti nedelsiant arba 

vykdoma skubi personalo paieška pagal poreikį, bendradarbiaujant su Užimtumo tarnyba bei 

teikiant skelbimus kitose darbo paieškos svetainėse. 

 2021 metų pabaigoje laukiančiųjų socialinėms paslaugoms gauti registre buvo registruoti 10 

asmenų (Pagirių, Maišiagalos, Avižienių, Nemenčinės miesto, Rudaminos, Rukainių, Bezdonių 

ir Nemėžio seniūnijų gyventojai).  

Viso per 2021 metus Integralios pagalbos  paslaugos pradėtos teikti 14 asmenų,  iš jų 12 

moterims, 2 vyrams.   

 

 
 

 

12

Naujų gavėjų pasiskirstymas pagal lytį

Vyrai

Moterys

Juodšilių 9 5 1 1 2  

Bezdonių 1  1   1 

Zujūnų 1 2 3   2 

Nemenčinės 1 5 1  2 1 

Kalvelių 1  1    

Riešės  3 1 1 1  

Avižienių  2 1  1 1 

Rukainių 1     1 

Lavoriškių   1    

Viso: 30 28 20 12 15 10 



 
 

 

Viso metų eigoje integralios pagalbos į namus paslaugos buvo teikiamos 66 Vilniaus 

rajono gyventojams, iš jų 50 moterų ir 16 vyrų. 

 

 
 

Greta Integralios pagalbos paslaugų į namus paslaugų, atsižvelgiant į socialinių paslaugų 

gavėjų poreikius buvo teikiamos dienos socialinės globos paslaugos asmenų namuose. Dienos 

globos asmens namuose paslaugos buvo suteiktos 7 gavėjams. 

 

2

8

4

Integralios pagalbos naujų gavėjų 
pasiskirstymas pagal amžių

30-59

65-84

85 ir vyr.

50

16

2021 m. paslaugų gavėjų pasiskirstymas 
pagal lytį

Moterys

Vyras



IV. JAUNIMO LAISVALAIKIO IR SPORTO PADALINIO VEIKLA 

 

Juodšilių seniūnijos bendruomenės jaunimo sporto ir laisvalaikio centre treniruoklių salė 

yra viena  mėgstamiausių vietų, kur kiekvieną darbo dieną lankosi tiek jaunimas, tiek 

suaugusieji. Iš viso lankosi 82 asmenys. 

2021 metais treniruoklių salę ir pastoviai lankė žmonės, kurių didžiausią dalį sudarė 

jaunimas. Naudotis treniruoklių sale galima nuo 16 metų, kai sveikatos būklė yra gera. Paaugliai, 

norintys sportuoti anksčiau, turi pristatyti tėvų leidimą (sutikimą). 

Užsiregistravę žmonės lankė sporto salę pagal nustatytą užimtumo grafiką. Treniruoklių 

salė pradeda veikti nuo 12 iki 20 valandos. Kiekvieną darbo dieną yra 4 užsiėmimo grupės, į 

kurias gali užsirašyti lankytojas: 

1. 12:00 – 14:00; 

2. 14:00 – 16:00 

3. 16:00 – 18:00; 

4. 18:00 – 20:00. 

      Kiekvienam lankytojui yra skirta iki dviejų valandų sportui. Vieno užsiėmimo metu (grupės 

metu) gali sportuoti iki 2 žmonių, kadangi treniruoklių salės plotas yra ribotas. Kiekvienas 

lankytojas prieš pradedant sportuoti yra užregistruojamas „Lankytojų registravimo žurnale“. Šis 

žurnalas reikalingas statistikos duomenims sudaryti bei  apgadinus treniruoklius, galima būtų 

įrodyti, kad tai padarė tam tikras asmuo. Pagal žurnalo rodmenis, galima teigti, kad treniruoklių 

salės užimtumas 2021 metais siekė apie 100 proc., tai reiškia, kad treniruoklių salė veikia 

efektyviai ir pagal savo paskirtį. 

Jaunimo centre veikia tokie užimtumo būreliai: 

1. Būrelis „Kuriu – save išreiškiu“ 

2. Būrelis „Jaunasis kulinaras“ 

3. Būrelis „Sporto didvyriai“ 

4. Būrelis „Kūrybos valanda“ 

    Vasarai jau prasidėjus, nuo 2021-06-28 Juodšilių Seniūnijos Bendruomenės Socialinių 

Paslaugų Centre buvo vykdoma vasaros dienos stovykla „Užimtumas muzikos ritmu“. Vaikai 

susirinko į stovyklą, kur jų laukė įdomių užsiėmimų programa, skirta mokinukų užimtumui 

vasaros atostogų metu paįvairinti ir ugdyti neformaliose, pilnose įspūdžių veiklose. 15 vaikų iš jų 

9 socialiai remtinų ir nepasiturinčių šeimų 

Kita vasaros dienos stovykla „Aktyvuok vasara“, kuria lankė 30 vaikų iš jų 12 socialiai 

remtinų ir nepasiturinčių šeimų. Jos metu Turiningai ir saugiai praleistas laisvalaikis, susipažinta 

su sveika gyvensena, atsiskleidė pilietiškumo, draugiškumo, nuoširdumo, pasitikėjimo, pagalbos, 

užuojautos jausmai. 

Stovyklą „Mažieji sveikuoliai“ lankė 15 vaikų iš jų 6 socialiai remtinų ir nepasiturinčių 

šeimų.  

       Stovyklų metu vyko turininga edukacinė veikla. Sustiprėjo ugdytinių kompetencijos: saugos, 

socialinių įgūdžių ugdymo, meninė, pažinimo, bendravimo bei komunikavimo, formuotos 

vertybinės nuostatos. Turiningai ir saugiai praleistas laisvalaikis, susipažinta su sveika 

gyvensena, Buvo lavinami vaikų įvairūs gabumai: sporto, šokių, meno, kūrybinė ir patyriminė 

veikla. Kiekvienas stovyklautojas rado sau tinkamą ir mėgstamą užsiėmimą. Visi kartu rinkomės 

į linksmą  šventę, kurioje vaidinome, dainavome, šokome, dalyvavome linksmose estafetėse,  

protų mūšiuose, ieškojome naujų talentų.   



             Daug vaikų ir jaunimo pritraukė organizuojami NVŠ būreliai, kurių 2021 metais 

pasirinkimas buvo nemažas.  

 

V. SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS 

       Didžiausias leistinas pareigybių skaičius 68 nustatytas Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr.T3-309 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

socialinių paslaugų įstaigose“.  

 

Pareigybių ir etatų sąrašas: 

 
                                                                                                                               Lentelė. Pareigybių skaičiaus  

Eil. 

Nr. 

Pareigybės pavadinimas Patvirtintų 

etatų 

skaičius 

Užimtų etatų skaičius 

 

 

 2018 2019 2020 2021 

1 Direktorė 1 1 1 1 1 

2 Dir. pavaduotoja  socialiniams 

reikalams 

1 - - - - 

3 Dir. pavaduotoja ūkio reikalams 1 1 1 1 1 

4 Vyr. buhalterė 1 1 1 1 1 

5 Buhalterė 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

6 Soc. darbuotojas 5 5 5 5 4 

7 Slaugytoja 2 2 2 2 2 

8 Sielovadininkas 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

9 Užimtumo specialistai 4 4 4 4 4.5 

10 Raštvedė 1 1 1 1 1 

11 Soc. darbuotojo padėjėjas  21 14,5 21,625 21,625 21 

12 Slaugytojo  padėjėjas 18 9.125 13,875 14 9.375 

13 Vairuotojas 1 1 1 1 1 

14 Valytoja  1 1 1 1 1 

 IŠ VISO 58 41.625 53.5 53.625 47.875 

 

 

VII. PASIEKTI REZULTATAI 

1. Sėkmingas  projekto Integrali pagalba į namus Vilniaus rajone vykdymas ir pratęsimas. 

2. Organizuota  trys vasaros stovykla vaikams, kurias lankė soc. remtinų  ir nepasiturinčių šeimų 

vaikai.  

3. Organizuotas „Maisto banko“ produktų dalijimą neįgaliesiems, senjorams ir vaikams iš 

daugiavaikių šeimų 

4. Dėl COVID-19 pandemijos buvo organizuota įvairialypė pagalba senjorams, neįgaliems ir 

vienišiems žmonėms. 

5. 2021-12-16 buvo  suteikta teisė teikti akredituotą soc. priežiūros paslaugas: socialinių įgūdžių 

ugdymas ir palaikymas, SPIS kodas 320; psichosocialinė pagalba, SPIS kodas 360; 

apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose, SPIS kodas 330 nuo 2022-01-01 iki 2025-01-

01. 

6.Įkurus naują padalinį Dienos socialinė globa asmens namuose, buvo padidintas etatų skaičius 

įstaigoje iki 68 etatų. 



 

VIII. FINANSINĖ - ŪKINĖ VEIKLA 

Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centrui 2021 metais iš 

savivaldybės biudžeto buvo skirta  486800,00 Eur., iš jų grąžinom 11422. 

2021m. buvo panaudota 475378,00 SB lėšų ( Savarank.nam.128845,00; Jaunimo 

71307,00; Dienos 108844,00; Integrali 166382,00).  

Buvo skirti papildomi piniginės lėšos -  22900,00 Eur.( DU iš VB205). 

ES) 2021m. panaudota - 155509,00 ES lėšų integraliai pagalbai 

DT) 2021m. panaudota - 73186 DT lėšų. 

BĮ) 2021m. Gauta BĮ pajamų 73161,46 ( grąžinta 18828,67) panaudota 54332,79 Eur. 
 

 

 

XI.VEIKLOS PRIORITETINĖS KRYPTYS 

 

      Pagrindiniai 2022 metų veiklos uždaviniai: 

• užtikrinti saugias ir sveikas darbo sąlygas; 

• kelti darbuotojų kompetencijų lygį, skatinti motyvaciją;  

• kelti darbo kultūrą, laikytis vidaus tvarkos taisyklių, įgyvendinti priemones, 

lengvinančias darbuotojams darbo sąlygas; 

• nuolat gerinti gyventojams teikiamas paslaugas, skatinant jų savarankiškumą, tenkinant 

individualius gyventojų poreikius, atsižvelgiant į amžių ir negalios pobūdį; 

• gerinti Globos pagalbos teikimo į namus paslaugų kokybę;  

• tobulinti centro veiklą;  

 

Direktorė                                                                      Renata Adamovič 
 
 

 

 

 


